infinita secula seculorum amem.

Ite oratio et accusa-

tiones et machinationes vestras ini-

Omne deus al-

tissime quod tribus pueris sy-

drae misericordia et abdicatione de-

flamme ignis ardentes. Susa-

nam de falso crimen. Jonam

de ventre ceti. Danieli de

lacu leonum liberasti. Domine qui

mulier in adulterio dephen-

sea suis persecutoribus condonar-

te tuam misericordiam non negasti.

sed dixisti misericorditer. non

ego te condonabo. Non premit-

te nos famulos tuos multis

criminibus dephenos cōdem-

nari in hoc seculo. neque in fu-

turo. neque per inuidiam et accu-

sationem et maledictionem et pse-

cutionem inimicorum nostrorum

confusos puniri. Sed tu cle-

meritissime ab illoz inuidiam et

detractioz et odio et maledi-

ctione viuoz et incōfusos nos

ene. et cōfringe laqueos dy-

boli et omni inimicorum nostrorum

visibilium et invisibilium quibus

nos volunt decipere et cōfun-

dere. ut non corrumptimur spe

et aduersarioz nostrorum. ne

gaudeant de nobis inimici

nostri. Domine qui dissipas con-

silia gentium. et reprobas cogi-

tationes populi. et reprobas co-

silia principum. et dissipasti co-

siliū achitophelis frāge et co-

funde. dele et dissipā per miseri-

cordiā tuam oēm inuidiā et

omnes insidias. et mala consilia

et accusationes et maledictio-

nes omni inimicorum nostrorum. quae

nescimus ubi fugiam nisi ad

te deus noster. Qui vivis er-

Ite oratio ad im-

perrandū remissionē pecca-

torū. ac finē bonum tam pro

le te. et amicis et inimicis.

Omne deus pater oēs

potens. ki iustis pmiāz

et delinquentibz venia pmissi-

sti. qui non vis mortem pec-

catorum. nec letaris in perdi-

tionē morientiū. te suppliciter

deprecor ut miseri famulo tuo

A. dones per merita sanctis

sime dei genitricis marie. et

omni sancto et electo tuo et

et per tuā misericordiam remissio-

omni peccatorum meorum. et podi-

cas me ad illā penitentiā per

quā dauid saluasti. et petrum

flentē respexit. et mariam ma-

gadalenā mundasti. Expelle

domini Iesu Christo de corde meo. q-

tibi displiceat et talem miseri-

Infunde amore ut te perfecte
diligere et timere possim. ut
nec cogite vel desidere nisi q
tibi dñe placere cognouero.
Depercō te beatissima virgo
maria, tēplū dñi, sacrarium
spūllanci, ut intercedas pro
me. **D**epercō et vos sanctos ar
changelos michaelē gabriele
raphaelē, et sanctos angelos
nobis ad custodiā depuratos
cū nouē ordinibꝫ angeloz; ut
interueniat̄ p me Petrum
paulū, andrea, iohannem, ap̄lōs
q̄ oēs, martyres, cōfessores,
vīrgines, om̄esqz sc̄tos et ele
ctos dei ut dignent̄ mibi pa
trocinari, qn̄ ante tribunal es
terni regis plentat̄ ero ad iu
dice nū. **C**onmēdo tibi p̄fisi
mx̄pe ieu oēs diligētes me
et qui mei curā gerut̄, et qui
mibi op̄e misericordiā tribuunt̄, et
om̄es debitores meos siue p
pinquos. **E**t ctiā dñe, p̄ ini
mias m̄is te peto ut eos ad
pacē cōuertas, et vera penitē
tiā agere cōcedas. **D**epercō
te dñe ieu r̄p̄e ut oēs q̄ mei
memoriā habet̄, et q̄ se indi
gnis meis p̄abo cōmendaue
runt̄, et q̄'m̄bi aliquid caritas
vel pietatis impēderunt̄, seu
et illos q̄ cōsanguinitate vel

familiaritate vel cōpassient̄
affectu m̄li, p̄p̄ qui sunt cā
ipos q̄ nūc cōsistūt in corpo
re, q̄ ipos q̄ teguntur funere
misericorditer gubernare, et
illos v̄stare iubeas, ut tibi si
deliter seruāt et ab oībꝫ trā
tur aduersis, et hos meqz ab
solvas ab oībus penis zp̄da
cas ad requiē sempiternā, et
hoc magnifice supplico ut cū
dies mortis mee adiūcent̄,
tupe q̄ iudicas cōtra accusa
tores fias m̄lii defensor, qui
es benedictus in secula secul
lorum amen. Pater noster.

Item oēo pro bos
no fine im̄petrādo ad parrē;
Tu manus inextinguit̄
lis tue misericordiā p̄ lance
pater iuste et amātissime cō
mēdo sp̄m meū fūm magnitu
dine amoris quo seania filij
tui sanctissima in cruce obi
cōmendauit̄. Errogō p̄illaz
inestimabilē dilectionis cari
tate qua tua dīuina p̄nitas
in se totā traxit illā sanctissi
mā aiām ut in ultima morti
mee hora suscipias in eodem
amore sp̄m meum, ermeto
cum tibi intrahas et q̄sī ḡt
cā aque absorbeas, ut v̄lū